

CỖ	MĂNG SÔNG TRƯỢT C3	QUẢ CẦU CHẤN RÁC INOX	BIT CHỤP S&H	REN ỔNG	ZOĂNG RÁC CO	ĐAI ÔM OMÉGA	ĐAI TREO	U BÔN
21			1.000	<b>6.000</b>	1.000	1.000	3.000	2.000
27			2.000	<b>6.000</b>	1.000	1.000	3.000	2.000
34			2.000	<b>7.000</b>	2.000	2.000	3.500	2.500
42			3.000	<b>8.000</b>	2.000	2.500	4.000	3.000
48			3.000	<b>8.000</b>	2.000	3.000	4.500	3.500
60		21.000	4.000	<b>10.000</b>	3.000	3.500	5.000	4.000
76	40.000	24.000	5.000	<b>12.000</b>	3.000	4.000	6.000	4.500
90	50.000	28.000	6.000	<b>13.000</b>	4.000	4.500	7.000	5.000
110	90.000	31.000	7.000	<b>15.000</b>	4.000	5.000	8.000	6.000
125	100.000	51.000	21.000			6.000	9.000	8.000
140	140.000	58.000	23.000	<i>Giá cắt = 1/2 giá ren</i>		7.000	10.000	10.000
160	170.000	62.000	30.000	<b>RT,RN 110 ĐH: 75.000</b>		8.000	12.000	12.000
200			35.000	<b>RT 90 ĐH : 47.000</b>		9.000	15.000	14.000
Nối bơm nhôm 20,26		5.000	Ren ngoài 48/34...:	5.000	<i>Dây cáp cứng đẹp 40</i>		40.000	
Sâu nối,nối bơm nhôm 15		4.000	Ren ngoài 42/34...:	4.000	<i>Dây cáp cứng đẹp 30</i>		35.000	
Bộ khuỷ chân sen		70.000	Ren ngoài 34/27...:	3.000	<i>Dây cáp cứng ngắn 30</i>		28.000	
<b>Van bình nóng</b>		<b>55.000</b>	<b>Đầu hàn 20,25,32</b>	<b>30.000</b>	<i>Dây cáp cứng dài 40</i>		35.000	
Hộp đồng hồ		145.000	Lơ cao su xi phông	6.000	<i>Dây mềm sắt 40cm</i>		28.000	
Bộ dui đồng hồ 15		15.000	Đai xiết số 6-27	3.000	<i>Dây mềm sắt 60cm</i>		35.000	
Lơ đồng 15/15		7.000	Đai xiết số 16-34	5.000	<i>Dây mềm đầu dũa</i>		35.000	
Kép đồng 15		7.000	Xịt DonSon dây nhựa	90.000	<i>Dây mềm nhựa 40cm</i>		28.000	
Kép đồng 20		10.000	Xịt DonSon dây mạ	130.000	<i>Dây bát sen sắt</i>		55.000	
Lơ đồng thu 15/12/10.		7.000	Xịt nhựa vĩ ĐL	97.000	<i>Dây bát sen nhựa</i>		50.000	
Nối bơm đồng 15		8.000	Xi phông inox vĩ	115.000	<i>Bát sen không dây</i>		70.000	
Gha vinahasa 60		25.000	Xi phông nhựa	50.000	<i>Bát sen cả bộ</i>		105.000	
Gha Dolson 76		70.000	Xi phông tiểu nam	50.000	<i>Dây nhựa Dolson- Tốt</i>		130.000	
Gha Dolson 90		85.000	Xiphong chậu bếp đơn	140.000	<i>Dây mạ Dolson – Tốt</i>		85.000	
Gha Dolson dày lõi đồng		200.000	Xiphong chậu bếp đôi	195.000	<i>Bulong M14 x 6 (bộ)</i>		4.000	
Gha KKK 60		44.000	<b>Kép tiện 15 (6-11):</b>	<b>14.000</b>	<i>Bulong M14 x 8 (bộ)</i>		5.000	
Gha KKK 76		52.000	<b>Kép tiện 15(12-15):</b>	<b>16.000</b>	<i>Bulong M16 x 6 (bộ)</i>		6.000	
Gha KKK 90		56.000	<b>Kép tiện 20 (6-11):</b>	<b>17.000</b>	<i>Bulong M16 x 8 (bộ)</i>		7.000	
<i>Tê RT đồng 21x1/2</i>		<b>8.000</b>	<b>Kép tiện 20(12-15):</b>	<b>20.000</b>	<i>Bulong M18 x 6 (bộ)</i>		8.000	
<i>Tê RT đồng 27x1/2</i>		<b>9.000</b>	Súng xịt vàng	18.000	<i>Bulong M18 x 8 (bộ)</i>		9.000	
<i>Tê RT đồng 27x3/4</i>		<b>10.000</b>	Súng xịt 3 tác vàng	35.000	Êcu (ốc) M8		300	
<i>Cút RT đồng 21x1/2</i>		<b>7.000</b>	Súng xịt 3 tác xanh	60.000	Êcu (ốc) M10		500	
<i>Cút RT đồng 27x1/2</i>		<b>8.000</b>	Đầu xịt xanh	35.000	Thanh ren (ty treo) M8x2m		11.000	
<i>Cút RT đồng 27x3/4</i>		<b>9.000</b>	<i>Dây dẫn màu mạn</i>	5.000	Thanh ren (ty treo) M10x2m		18.000	
<i>Nối RT đồng 21x1/2</i>		<b>6.000</b>	<i>Dây dẫn xanh thường</i>	6.000	Nở đóng M8		1.500	
<i>Nối RT đồng 27x1/2</i>		<b>7.000</b>	<i>Dây dẫn trắng siêu bền</i>	10.000	Nở đóng M10		2.000	
<i>Nối RT đồng 27x3/4</i>		<b>8.000</b>	<i>Bộ dây rửa xe 15m</i>	130.000	Long đen phẳng M8		200	
Máy hàn 63-100		850.000	Dao cắt nhỏ	50.000	Long đen phẳng M10		300	
Máy hàn to 20-63		800.000	Dao cắt to	100.000	Máy hàn nhỏ 20-63		400.000	